татарстан республикасы

спас

МУНИЦИПАЛЬ районы

БАШкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	[image: image1.png]]

	Исполнительный  комитет спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района
республики татарстан

	_______________________________________________________________________________________________________________________

                        КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        № ___                                                                                       от “___”__________2015  года

Об утверждении

отчета за 1 полугодие  2015 г.

В соответствии со ст. 2642 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст. 34 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Спасский муниципальный район» Республики Татарстан, рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Спасский муниципальный район»  за 1 полугодие 2015 г. Исполнительный комитет

Постановляет:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Спасский муниципальный район» за 1 полугодие 2015 г. согласно приложению №1.
2. Утвердить отчет о направлении резервного фонда за 1 полугодие 2015г. согласно приложению № 2

3. Направить отчет за 1 полугодие 2015 г. в Совет и Контрольно–счетную палату муниципального образования.

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Спасского            муниципального района  spasskiy.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
            Финансово-бюджетную палату.
Руководитель исполнительного комитета
Спасского муниципального района

                           В.А.Осокин